Câmara Municipal de Aporé

       “EDIFÍCIO MAURO BARBOSA DA SILVA”

          Fone/Fax: (64) 3644 1326 = CNPJ: 24.858.391/0001-48
  www.apore.legislativo.go.gov.br

                                                           aporecamara@gmail.com

Rua: Maria Nogueira de Sales – Qd. 3 Lt. 12, nº51  – CEP 75825-000 – Aporé – GO

REQUERIMENTO VERBAL

Nº 005/2022

Excelentíssimo Senhor

Renato Sirotto Carvalho

DD. Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal

Aporé - GO, 08 de março de 2022.

 Senhor Prefeito,

                    Venho, por meio deste, encaminhar o Requerimento Verbal promovido pelo

Vereador Murilo de Moraes, com assento nesta Casa Legislativa, com base do Regimento

Interno Art.85, parágrafo 4º, que foi solicitado, votado e aprovado por unanimidade de

votos pela Diretora em Sessão Ordinária realizada no dia 07/03/2022 no Plenário da

Câmara Municipal de Vereadores, com o qual solicita ao Executivo Municipal o que

segue:

                “Requer ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal que tome
providências e faça o patrolamento das estradas no Prata, no Corrente,
também na região da fazenda da Senhora Zaine, pois esta ficando difícil o
trafego naquele local”.

 Sendo o que tínhamos para o momento nos colocamos à disposição para

maiores esclarecimentos.

 Atenciosamente,

MARIA JOSÉ NEVES DE OLIVEIRA

Secretária Geral